МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

отда:~L N, #~/

г. Саратов

о внесении изменений в состав наблюдательного

совета государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Саратовской области «Саратовский

архитектурно-строительный колледж»

На основании части 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006
года N!i! 1 74-ФЗ «Об автономных учрежденияю> и в связи с увольнением

членов наблюдательного совета государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Саратовской области

«Саратовский архитектурно-строительный колледж »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав наблюдательного совета государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской

области «Саратовский архитектурно·-строительныЙ колледж», утвержденного

приказом министерства образования Саратовской области от 20 февраля
2019 года N!! 34 «О назначении членов наблюдательного совета

государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Саратовской области «Саратовский архитектурно-строительный

колледж» , следующие изменения :

1.1. Прекратить досрочно полномочия членов наблюдательного совета:
Григорьевой Людмилы Александровны, заместителя министра

начальника управления развития профессионального образования и

организационной работы министерства образования Саратовской области;

Соболева Дениса Валерьевича, генерально го директора общества с

ограниченной ответственностью «Рекламная ФИР"'IЗ «Бикс»;

Назарова Анатолия Константинови ча, заместителя диреt...'Тора ,

начальника отдела экспертизы проектной документации государственное

автономное учреждение «Саратовский региональный центр экспертизы в

строительстве» ;

Сергунькина Александра Ивановича , директора общества с

ограниченной ответственностыо «АлюСтил ь СВК»;

-----------------.................................. .

2

Кончигаримовой Динары Сатановны, начальника отдела кадров

государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Саратовской области «Саратовский архитектурно-строительный

колледж» .

1.2. Назначить членов наблюдательного совета государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской

области «Саратовский архитектурно-строительный колледж» согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра - начальника управления развития профессионального

образования и организационной работы.

Заместитель Председателя

Правительства области -
министр образования области М.И. Орлов

.-----------------------------------------------

3

Состав

Приложение к приказу

министерства образования

Саратовской области

от /.L&дl,/д,I,."tf?f7'

наблюдательного совета государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Саратовской области

«Саратовский архитектурно-строительный колледж»

N, Ф.И.О. Должность

N/П

1. Шипулина консультант отдела развития

Марина Владимировна профессионального образования управления

развития п рофессионального образования и

организационной работы министерства

образования области .
2. Кузнецова начальник отдела земельных отношений

Виктория Викторовна комитета по управлению имуществом

Саратовской области

3. Савельев Директор ГУПП «Институт Саратов-

Александр гражданпроект» Саратовской области

Александрович

4. Пикалов директор ГАУ « Саратовский региональный

Александр Анатольевич центр экспертизы в строительстве»

5. Белянчикова генеральный ди ректор 0 00 « Корвет»
Татьяна Викторовна

6. Исаев начальник отдела кадров государственного

Дмитрий Вячеславович автономного профессионального

образовательного учреждения Саратовской

области «Саратовский архитектурно-

строител?ный колледж})

7. Ильичева преподаватель государственного

Ирина Анатольевна автономного профессионального

образовательного учреждения Саратовской

области «Саратовский архитектурно-

строительный колледж»

... _._------- -----